２０２５年１０月吉日

お客様 各位

ボトルドウォーター価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の世界的なエネルギー価格の高騰や急激な為替変動、原材料価格の上昇が続いてお

り、弊社におきましても商品・サービスの安定供給に影響が及んでおります。

加えて、２０２４年問題をはじめとする物流業界の環境変化や人件費の上昇などにより、事業

を取り巻くコスト負担が一段と増している状況でございます。

弊社といたしましては、あらゆるコスト削減や業務効率化に努めてまいりましたが、誠に遺憾

ながら現行価格を維持することが困難となっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記のとおりボトルドウォーターの販売価格を

改定させていただく運びとなりました。

なにとぞ諸事情をご賢察のうえ、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。

                                        敬具

記

◆価格改定内容

改定前１，４０４円（税抜価格１，３００円）⇒改定後１，５６６円（税抜価格１，４５０円）

◆価格改定実施日

２０２５年１１月１日（土）お届け分より

以上

https://www.watakei.co.jp/waternet/